
 
Anlage 1 
BITTE IN DRUCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN! 
 

 
 Stand Januar 2020 

Buchungsformular 
gültig ab: 1.09.2020 
 

 Anmeldung   Änderung   
 

Angaben zum Kind   

Nachname: Vorname: 

Geburtsdatum: Klasse: 
 

Angaben zu den Erziehungsberechtigten 

Name: 

Adresse: 

Telefon: Email: 
 

Gewünschter Betreuungsrahmen (verbindliche Teilnahme) 

Bitte ankreuzen Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

11.30 Uhr bis 14.00 Uhr      

11.30 Uhr bis 15.30 Uhr      

Mittagessen      
 

Betreuungsgebühren* 

 

 
Abholzeit  
bis 14.00 Uhr 

Bitte 
ankreuzen 

Abholzeit  
bis 15:30 Uhr 

 

Bitte ankreuzen 

2 Tage /Woche 
27,00 € 

 
43,00 € 

 

3 Tage / Woche 
35,00 € 

 
56,00 € 

 

4 Tage / Woche 
43,00 € 

 
69,00 € 

 

5 Tage /Woche 
51,00 € 

 
82,00 € 

 

Spiel-/ 
Getränkegeld 
 

3,00 €  verbindlich 3,00 €  verbindlich 

 
 
 
 

Hinweis: Mindestbuchung  
2 Tage/Woche 

5 Tage/Wo  4 Tage/Wo 3 Tage/Wo 2 Tage/Wo 

Essenspauschale* pro Monat 68,80 € 55,00 € 41,30 € 27,50 € 

 
*Im Einvernehmen mit der Kommune kann eine Änderung der Besuchs- und Essensgebühren nach Maßgabe der Steigerung 
der Betriebskosten (Sach- und Personalkosten) und/oder der Einschränkung/Erhöhung der öffentlichen Zuschüsse mit einer 
Frist von vier Wochen nach schriftlicher Vorankündigung durch den Träger erfolgen. 
 
 

Gesamtkosten pro Monat: _________________________________ 
 

 
____________________, den _____________  ________________________________________ 

Unterschrift der/des Personensorgeberechtigten 
 

 
Rosenheim, den ________________________  _________________________________________ 

Unterschrift der/des Verantwortlichen der Mittagsbetreuung 

Mittagsbetreuung Erlenau 
Sixtstraße (Gaborhalle) 

83022 Rosenheim 
Telefon: 08031-365 21 59  

0171-556 83 64 
Mail: mb.erlenau@awo-rosenheim.de  

www.awo-rosenheim.de 
 

E
i
c
h
e
n
h
o
l
z
s
t
r
a
ß
e
 
1 
8
3
0
2
6
 
R
o
s
e
n
h
e
i
m 

 
T
e
l
e
f
o
n
 
:
 
0
1
5
1
/
1
7
5
5
6
3
3
0 

 
M
i
t
t
a
g
s
b
e
t
r
e
u
u
n
g


