Anlage 1 BITTE IN DRUCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN!



Buchungsformular gültig ab: 1.09.2020

Mittagsbetreuung Erlenau Sixtstraße (Gaborhalle) 83022 Rosenheim Telefon: 08031-365 21 59

□ Anmeld	Anmeldung			İnder	unç	9	0171-556 83 64 Mail: mb.erlenau@awo-rosenheim.de www.awo-rosenheim.de	
Angaben zum K	ind							
Nachname:				Vo	Vorname:			
Geburtsdatum:				KI	Klasse:			
Angaben zu der	n Erziehu	ıngsberecl	htigt	en				
Name:								
Adresse:								
Telefon:	Email:							
Gewünschter B	etreuunc	ısrahmen (verl	oindlic	he 1	Teilnahme)		
Bitte ankreuzen				Dienstag		Mittwoch Donnersta		y Freitag
11.30 Uhr bis 14.00 Uhr								
11.30 Uhr bis 15.30 Uhr								
Mittagessen								
Betreuungsgeb	ühren*							
	Abholzeit bis 14.00 Uhr			Bitte ankreuze		Abholzeit bis 15:30 Uhr		Bitte ankreuzen
2 Tage /Woche		27,00€				43,00 €		
3 Tage / Woche		35,00 €				56,00 €		
4 Tage / Woche	43,00 €					69,00 €		
5 Tage /Woche	51,00€					82,00 €		
Spiel-/ Getränkegeld				verbindli		sh 3,00 €		verbindlich
Hinweis: Mindestbuchung 2 Tage/Woche			5 Tage/Wo		4	Tage/Wo	3 Tage/Wo	2 Tage/Wo
Essenspauschale* pro Monat			68,80 €		55	5,00 €	41,30 €	27,50 €
*Im Einvernehmen mit de der Betriebskosten (Sach Frist von vier Wochen na Gesamtkosten	r Kommune k - und Persona ch schriftliche	ann eine Änderu alkosten) und/od r Vorankündigun	ing dei er der g durc	r Besuchs- Einschränl h den Träg	und I kung/ er erf	Essensgebühren ı Erhöhung der öffe olgen.	nach Maßgabe de entlichen Zuschüss	r Steigerung
	, den			 Ur	nterso	chrift der/des Pers	onensorgeberech	tigten
Rosenheim den							3	Ŭ

Unterschrift der/des Verantwortlichen der Mittagsbetreuung